DECRETO LEGISLATIVO N.º 06, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

Concede Título de 'Cidadã Luizense' a

Ilustríssima Senhora Aline Ribeiro de

Oliveira Nascimento.

Arildo Lenzi da Fonseca Junior, Presidente da Câmara Municipal, no exercício
de suas funções institucionais, faz saber que o Plenário da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Luiz do Paraitinga aprovou e ele Promulga o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1º. É concedido o Título de “Cidadã Luizense” a Ilustríssima Senhora Aline
Ribeiro de Oliveira Nascimento.

Parágrafo único. O pergaminho correspondente à honraria de que trata este artigo
será entregue à homenageada durante a realização de sessão solene.

Art. 2º. As despesas com a execução deste Decreto Legislativo correrão à conta
das dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

São Luiz do Paraitinga, 11 de outubro de 2023.

Arildo Lenzi da Fonseca Junior

Presidente da Câmara Municipal

* Texto publicado aos 11 dias do mês de outubro de 2023 no Órgão Oficial do Município, nos termos
do Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

p-
sa

ol
ui

zd
op

ar
ai

tin
ga

-c
am

ar
a.

si
st

em
al

eg
is

la
tiv

o.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: B
1J

N
T

-S
2N

N
E

-K
LC

H
M

-A
U

94
U

-Y
2A

R
J

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Decreto Legislativo

Protocolo Nº: 2676 Protocolo Data: 11/10/2023
Documento Nº: 6/2023 Processo Nº:  SN

Gerado por Carlos Eduardo Silva na repartição Secretaria dia 11/10/2023 às 09:20

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

B1JNT-S2NNE-KLCHM-AU94U-Y2ARJ

Para confirmar a autenticidade acesse https://sp-saoluizdoparaitinga-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

  Nome Arildo Lenzi da Fonseca
Junior

Data 11/10/2023 09:44
CPF/CNPJ 359.XXX.XXX-52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org